
		   
 Tepelné čerpadlo nebo fotovoltaika s výrazně nižšími splátkami. Čtěte zde. 
       [image: Woltair]
 Tepelná čerpadla 
 Tepelná čerpadla
 Vyberte si z široké nabídky tepelných čerpadel od předních výrobců.  [image: Woltair logo]Zjistit více Za 50 dní nebo za 50%
 Tepelné čerpadlo vám nainstalujeme do 50 dní. Nebo máte 50% slevu.  [image: Woltair logo]Zjistit více Financování
 Financujte tepelné čerpadlo výhodným úvěrem od Stavební spořitelny České spořitelny.  [image: Woltair logo]Zjistit více Dotace
 Ověříme s vámi nárok na dotaci, vyřídíme administrativu a provedeme montáž.  [image: Woltair logo]Zjistit více 
 Fotovoltaika 
 Fotovoltaika
 Vaši novou elektrárnu nainstalujeme do 50 dní od obdržení smlouvy o připojení.   [image: Woltair logo]Zjistit více Za 50 dní nebo za 50%
 Fotovoltaiku vám nainstalujeme do 50 dní. Nebo máte 50% slevu.  [image: Woltair logo]Zjistit více Financování
 Financujte fotovoltaickou elektrárnu pomocí zvýhodněného úvěru.  [image: Woltair logo]Zjistit více Dotace
 Ověříme s vámi nárok na dotaci, vyřídíme celé administrativní kolečko a provedeme montáž.  [image: Woltair logo]Zjistit více Nabíjecí stanice
 Nabíjejte elektromobil pohodlně a až 10× rychleji než z běžné zásuvky.  [image: Woltair logo]Zjistit více 
 Dotace 
 Dotace
 Pomůžeme vám vyřídit dotaci na tepelné čerpadlo, fotovoltaiku nebo nabíjecí stanici.  [image: Woltair logo]Zjistit více Nová zelená úsporám
 Pokryjte až polovinu nákladů na nové zařízení z programu Nová zelená úsporám.  [image: Woltair logo]Zjistit více Kotlíkové dotace
 Získejte až 180 000 Kč na pořízení nového tepelného čerpadla.  [image: Woltair logo]Zjistit více Čistá energie Praha
 Dotace na tepelné čerpadlo pro vlastníky nemovitostí na území Prahy.  [image: Woltair logo]Zjistit více 
 Servis  Články  O nás 
 O nás
 Naším posláním je urychlovat šíření ekologických technologií.  [image: Woltair logo]Zjistit více Kontakt
 Kontaktujte nás telefonicky, mailem či prostřednictvím webového formuláře.  [image: Woltair logo]Zjistit více Spolupráce
 Spolupracujte externě s Woltair na instalaci tepelných čerpadel nebo fotovoltaiky.   [image: Woltair logo]Zjistit více Školení
 Přihlaste se na kurzy z oblasti tepelných čerpadel a fotovoltaiky do Woltair Academy.  [image: Woltair logo]Zjistit více Volná místa
 Hledáme nové kolegy pro obchod, logistiku i realizace montáží.  [image: Woltair logo]Zjistit více Pro média
 Projděte si tiskové zprávy a další materiály pro media i veřejnost  [image: Woltair logo]Zjistit více 
 

  [image: phone]800 88 77 22 [image: login]Přihlášení
    


       [image: phone icon]800 88 77 22
 Tepelná čerpadla[image: arrow icon – next] Fotovoltaika[image: arrow icon – next] Dotace[image: arrow icon – next] ServisČlánkyO nás[image: arrow icon – next]   [image: customer icon]Přihlášení



 [image: arrow icon – back]Zpět Tepelná čerpadla
 Tepelná čerpadla
 Vyberte si z široké nabídky tepelných čerpadel od předních výrobců. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více 
 Za 50 dní nebo za 50%
 Tepelné čerpadlo vám nainstalujeme do 50 dní. Nebo máte 50% slevu. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Financování
 Financujte tepelné čerpadlo výhodným úvěrem od Stavební spořitelny České spořitelny. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Dotace
 Ověříme s vámi nárok na dotaci, vyřídíme administrativu a provedeme montáž. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
  
[image: arrow icon – back]Zpět Fotovoltaika
 Fotovoltaika
 Vaši novou elektrárnu nainstalujeme do 50 dní od obdržení smlouvy o připojení.  
 [image: Woltair logo]Zjistit více 
 Za 50 dní nebo za 50%
 Fotovoltaiku vám nainstalujeme do 50 dní. Nebo máte 50% slevu. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Financování
 Financujte fotovoltaickou elektrárnu pomocí zvýhodněného úvěru. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Dotace
 Ověříme s vámi nárok na dotaci, vyřídíme celé administrativní kolečko a provedeme montáž. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Nabíjecí stanice
 Nabíjejte elektromobil pohodlně a až 10× rychleji než z běžné zásuvky. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
  
[image: arrow icon – back]Zpět Dotace
 Dotace
 Pomůžeme vám vyřídit dotaci na tepelné čerpadlo, fotovoltaiku nebo nabíjecí stanici. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více 
 Nová zelená úsporám
 Pokryjte až polovinu nákladů na nové zařízení z programu Nová zelená úsporám. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Kotlíkové dotace
 Získejte až 180 000 Kč na pořízení nového tepelného čerpadla. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Čistá energie Praha
 Dotace na tepelné čerpadlo pro vlastníky nemovitostí na území Prahy. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
  
[image: arrow icon – back]Zpět Servis
 Servis
 Servisujeme všechny zavedené značky čerpadel, ozvěte se nám! 
 [image: Woltair logo]Zjistit více 
  
[image: arrow icon – back]Zpět Články
 Články
 Novinky ze světa tepelných čerpadel, fotovoltaiky a dalších technologií. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více 
  
[image: arrow icon – back]Zpět O nás
 O nás
 Naším posláním je urychlovat šíření ekologických technologií. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více 
 Kontakt
 Kontaktujte nás telefonicky, mailem či prostřednictvím webového formuláře. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Spolupráce
 Spolupracujte externě s Woltair na instalaci tepelných čerpadel nebo fotovoltaiky.  
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Školení
 Přihlaste se na kurzy z oblasti tepelných čerpadel a fotovoltaiky do Woltair Academy. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Volná místa
 Hledáme nové kolegy pro obchod, logistiku i realizace montáží. 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
 Pro média
 Projděte si tiskové zprávy a další materiály pro media i veřejnost 
 [image: Woltair logo]Zjistit více
  


 
 
 
  [image: Woltair]
 Něco se pokazilo
 Vypadá to, že stránka již neexistuje nebo máte špatný odkaz. Tlačítky níže se můžete vrátit na hlavní stránku nebo nám rovnou zavolejte.
    Přejít na domovskou stránku        800 88 77 22 [image: Telefon]   
  Tepelná čerpadla
 Tepelná čerpadlaZa 50 dní nebo za 50%FinancováníDotace 
Fotovoltaika
 FotovoltaikaZa 50 dní nebo za 50%FinancováníDotace 
Dotace
 DotaceNová zelená úsporámKotlíkové dotaceČistá energie Praha 
O nás
 O násKontaktSpolupráceŠkoleníPoradnaVolná místaSlovník pojmů 

 [image: Woltair logo]  [image: Loader icon]Odesílám formulář [image: Tick icon]Formulář odeslán
 [image: ]
 undefined
 Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním mých osobních údajů společností Woltair s.r.o., dle těchto zásad.
   


  [image: FACEBOOK] [image: INSTAGRAM] [image: LINKEDIN] [image: YOUTUBE] [image: X]
 ©2024 Woltair s.r.o.


  [image: FACEBOOK] [image: INSTAGRAM] [image: LINKEDIN] [image: YOUTUBE] [image: X]
 ©2024 Woltair s.r.o.



 Společnost Woltair, s.r.o. IČ: 06770525, DIČ: CZ06770525 se Sídlem: Na Radosti 399, Zličín, 155 21 Praha, C 288555/MSPH Městský soud v Praze
  Nastavení cookies Informace o společnosti Informace o mimosoudním řešení sporů Zásady používání souborů cookies Zásady ochrany osobních údajů  Oznámení nezákonného nebo neetického jednání Dokumenty

  
     
			
			
		

	